
Postbus 26      9980 AA Uithuizen      088 345 8888      gemeente@hethogeland.nl      www.hethogeland.nl                                          Pagina 1/1

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 12 mei 2021
Agendapunt:       15
Zaaknummer:       Z.HHL.039.550

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 13 april 2021;  

gelet op:
- art. 34b en art. 35 lid 3 van de Wet gemeenschappelijke regelingen
- art. 31.1 van de Gemeenschappelijke Regeling Havenschap Groningen Seaports

kennis nemend van:
- de concept-jaarrekening 2020 van de GR Havenschap Groningen Seaports
- de ontwerpbegroting 2022 van de GR Havenschap Groningen Seaports

besluit:

- Geen gevoelens en/of opmerkingen naar aanleiding van de concept-jaarrekening 
2020 van de GR Havenschap Groningen Seaports kenbaar te maken 

- Geen zienswijze in te dienen op de ontwerpbegroting 2022 van de GR Havenschap 
Groningen Seaports.  

Aldus besloten in de vergadering van 12 mei 2021

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


